

50 vuotta suomen kieltä Petroskoin yliopistossa

Petroskoin Yliopiston itämerensuomalaisten kielten tiedekunta vietti lokakuun puolivälissä 50-vuotisjuhlaansa. Se aloitti v. 1947 suomen kielen laitoksena. Kehityshistoriassa on sekä nousu -että laskukausia; vuosina 1958-63 toiminta oli kokonaan pysähdyksissä.

KOTSKOMAN-LIETMAJÄRVEN rautatie saataneen viime tietojen mukaan valmiiksi ensi keväänä. Pitkään keskeneräisenä olleesta hankkeesta on neuvoteltu Moskovassa. Eräiden osakejärjestelyjen ansiosta rakennustöiden rahoitusongelmat voidaan nyt ratkaista ja työt aloittaa uudestaan.

Ratatyömaa on kuitenkin vielä niin kesken, että sen valmistuminen puolessa vuodessa on sangen epätodennäköistä.

PETROSKOIN YLIOPISTON sivuosasto on avattu Sortavalassa. Toistaiseksi siellä toimii vain talous - ja lakitieteellinen tiedekunta. Ensi syksyksi on luvassa laajempaa tarjontaa. - Petroskoin yliopiston ensimmäinen haaraosasto toimii Apatitin kaupungissa. Lähitulevaisuuden suunnitelmiin kuuluu Kostamuksen laitoksen avaaminen.

Neuvolatoiminta alkaa Karjalassa

Lasten huono terveys on tätä nykyä Karjalan tasavallan vakavimpia terveysongelmia. Eräiden arvioiden mukaan kouluikäisistä lapsista terveitä on vain vajaat 30 prosenttia. Lasten terveydentila huononee jatkuvasti.

Pääsyyinä tähän on se, että Karjalassa ei ole lainkaan pienten lasten neuvolatoimintaa.

Nyt tämän puutteen korjaa-

misessa otetaan ensi askeleet, kun ensi keväänä Segezassa aloitetaan säännöllinen neuvolatoiminta EU:n Interreg-ohjelman tuella. Koevaiheen jälkeen toimintaa on tarkoitus laajentaa koko tasavallan alueelle. Marraskuussa Segezan lastenkliniikalla järjestettiin pilottijakso, jossa suomalaiset ja paikalliset asiantuntijat kokeilivat uusia työtapoja käytännössä.

Teloitettujen nimiluettelo

Memorial-yhdistys on tutkimuksissaan selvittänyt Karhumäen piirin Sandarhommista 4 514 syyttömänä teloitettujen nimet. Heinäkuun alussa löytyneeseen joukkohautaan lienee haudattu jopa 7 000 Stalinin vainoissa kadonnutta. Ensimmäiset teloitukset Sandarmohin metsikössä toimeenpantiin 27.9.1937.

Karjalan Sanomat julkaisi lokakuussa (alkaen numerosta 78/8.10) osan nimiluettelosta. Se sisältää lähinnä suomalaiset nimet. Nimen lisäksi on annettu syntymäaika, ammatti ja paikka, missä asui viimeksi sekä teloituspäivä. Nimet ovat venäjänkielisten aakkosten mukaisessa järjestyksessä. Kun nimiä on ilmeisesti tuhansia, moni saa luettelosta lopullisen varmuuden sukulaisensa kohdalta.

KSS:n vuosikokous ensi keväänä Vaasassa

Karjalan Sivistysseura ry:n vuosikokous ja heimojuhla järjestetään ensi vuonna 4.-5. p:nä huhtikuuta Vaasassa, missä aikoinaan lausuttiin Wienan Karjalaisten Liiton syntysanat. Vaasassa on kokoonnuttu toki sen jälkeenkin, edellisen kerran vuonna 1957.

Heimoviikonlopun tapahtumia valmistelee paikallistoimikunta, johon kuuluvat Leila Beijar, Raimo Huttu, Pentti Koski, Leo Leivonen, Raija Lesonen, Anneli Seppänen ja Anneli Wiklund sekä KSS:sta Ilmari Homanen.

Pane muistiin päivämäärä!

Vienan kielen kurssin järjestetään ensi kesänä viikolla 27 (29.6.3.7.) Kurssipaikka (Suomessa) on vielä avoinna. Tarkeimmat tiedot ilmoitetaan kevätpuolella Karjalan Heimossa.

Karjalan Heimo

TILAA
LAHJAKSI
HYVÄ LEHTI

Karjalan Heimo PALVELUKORTTI

Voit käyttää korttia, kun

1. haluat tilata lehden itsellesi tai lahjaksi
2. muutat osoitettasi
3. liityt Karjalan Sivistysseuran jäseneksi.

Voit myös tehdä tilauksesi
puhelimella / faxilla: (09) 171 414

Tilaushinnat 1997	kotimaa:	ulkomaa:
Vuositilaus 12 kk (6 nro)	120 mk -	140 mk
Jatkuva tilaus	115 mk -	135 mk

PALVELUKORTTI



- Tilaan Karjalan Heimon / 199 alkaen
- Tilaan itselleni Lahjaksi
- Vuositilaus Jatkuva tilaus
- Liityn samalla Karjalan Sivistysseuran jäseneksi
(jäsenmaksu sisältyy tilaushintaan)
- Osoitteenmuutos alkaen / 199

Entinen osoite tai lehden saaja:

Nimi Puh.nro

Lähiosoite

Postinumero Postitoimipaikka

Uusi osoite tai lahjatilauksen maksaja:

Nimi Puh.nro

Lähiosoite

Postinumero Postitoimipaikka

Allekirjoitus

Karjalan
Sivistysseura ry.
Luotsikatu 9 D 10
VASTAUSLÄHETYS
Sopimus 002700/82
00003 Helsinki

Vastaan-
ottaja
maksaa
postinmaksun